
ZARZĄDZENIE NR 1628/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 31 maja 2024 r.  
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 im. 

Komandora Porucznika Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez likwidację innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Tynieckiej 110 B 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 im. Komandora 

Porucznika Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć przy ulicy Tynieckiej 110 B. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 im. Komandora Porucznika 

Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć przy ulicy Tynieckiej 110 B 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900, 1672, 1718, 2005) uchwala się, 

co następuje: 

 

§  1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkołę Podstawową nr 62 im. Komandora 

Porucznika Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć przy ulicy Tynieckiej 110 B. 

 

      §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Od roku szkolnego 2021/2022 część oddziałów Szkoły Podstawowej nr 62 funkcjonuje 

w lokalizacji przy ul. Tynieckiej 110 B. Lokalizacja ta wymaga organizacji dowozu uczniów 

oraz posiłków. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 62 uzyskała deklarację właściciela 

nowopowstałego w bezpośrednim sąsiedztwie Szkoły budynku (tj. Zgromadzenia Księży 

Salezjanów) wynajmu pomieszczeń na jej potrzeby. W związku z powyższym Dyrektor Szkoły 

zwróciła się pismem z 19 grudnia 2023 r. z wnioskiem o zmianę innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć z ul. Tynieckiej 110 B na ul. Ćwikłową 7. 

Małopolski Kurator Oświaty postanowieniem NP.542.2.32.2024.LM pozytywnie 

zaopiniował zamiar przekształcenia wyrażony w uchwale nr CXXVIII/3524/24 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 

im. Komandora Porucznika Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez likwidację innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Tynieckiej 110 B (zgodnie z art. 89 ust. 3 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe). 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 62 w Krakowie, przekazał zawiadomienia rodziców 

uczniów o zamiarze przekształcenia (zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe). 

Organ prowadzący wystąpił o opinię w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły 

Podstawowej nr 62 do organizacji związkowych, tj. do Związku Nauczycielstwa Polskiego 

(zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych). Związek nie 

wyraził opinii w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62. 

Przedmiotowa uchwała: 

− nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, 

− nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 

Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, 

− nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów, 

− nie spowoduje zmniejszenia dochodów Miasta.  

 


